Eserlerin karar seslerinin “la” notası olduğu gözlenmiştir.
Nota analizleri sonucu Emlek Ağzı uzun havaların 5 ile 17 ses arasında bir

aralığa sahip olduğu, vokalin esere karar sesin 3. 6. ve 7. derecesinden giriş yaptığı
gözlenmiştir.

Kaynaklar
Arslan L. (2005). Hicri 963, Miladi 1556 Tarihli Mufassal Tahrir Defterlerine Göre Bozok

Sancağının Ekonomik ve Demografik Yapısı. Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi. Ankara:
Ankara Üniversitesi. Sosyal Bilimler Enstitüsü

Bulduk, Ü. (1992). OTAM (Ankara Üniversitesi Osmanlı Tarihi Araştırma ve Uygulama
Merkezi Dergisi) Sayı: 3 Yayın Tarihi: 1992